
ZARZĄDZENIE  NR 7/ 2011 

W ó j t a  G m i n y  Ś w i e r c z e  

z dnia 10 lutego 2011 roku 

   

W sprawie powołania stałej komisji przetargowej do oceny ofert złożonych 

w postępowaniach o udzielanie zamówień publicznych w okresie od 10.02.2011r.  

do 31.12.2011 r. 

                                                                                              

               Na podstawie art.19, art.20, art.21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

- Prawo zamówień publicznych / Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 /, zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

 Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

      1. Przewodniczący - Izabela Kiela 

      2. Sekretarz  - Bogusław Dygus 

      3. Członek Komisji - Igor Nicewicz 

      4. Członek Komisji - Elżbieta Pruszyńska 

 

§ 2 

 Komisja otrzyma następujące dokumenty  zapewniające poprawne  

      postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego tj.: 

1. ogłoszenie o przetargu nieograniczonym, 

2. specyfikację istotnych warunków zamówienia, 

3. druki i formularze niezbędne do przeprowadzenia postępowania. 

 

§ 3 

  Do zadań komisji przetargowej będzie należało: 

1. ocena złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym, 

2. rozpatrywanie ważnych ofert i ocena ich zgodnie z kryteriami przyjętymi w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

3. wybór najkorzystniejszej oferty zgodnie z przepisami rozdz.4 Ustawy z dnia 29 

stycznie 2004 roku  - Prawo zamówień publicznych. 

 

§ 4 

1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

2. Komisja dokona ogłoszenia o wyniku postępowania, po zatwierdzeniu  

  każdorazowo protokołu po zakończeni kolejnego przetargu  przez Wójta Gminy Świercze 

3. Komisja zakończy pracę po zawarciu umowy z wybranym wykonawcą. 

 

                                                                   § 5 

Upoważnia się Przewodniczącego komisji do zasięgania opinii innych ekspertów lub biegłych 

w koniecznych przypadkach. 

 

                                                                  § 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 


